
Uchwała Nr XXXII / 78 / 2014. 
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia  19.12.2014 roku 
 

w sprawie wniosku Rady o przeprowadzenie kontroli finansowej w celu podsumowania  

i oceny działalności Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo w zakresie prawidłowości 

dysponowania środkami finansowymi z budżetu Miasta Gdańska  

na koniec I kadencji Rady Dzielnicy. 

 

 
 

Na podstawie § 35. ustęp 1, § 33 oraz § 16, ustęp 3 Statutu stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1173/14 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo z późniejszymi 

zmianami. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2014.2003 Ogłoszony: 2014-05-29). 

 

 

Uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo po zapoznaniu się z protokołem Komisji Rewizyjnej Rady 

Dzielnicy Piecki-Migowo postanawia zwrócić się do Rady Miasta Gdańska o dokonanie kontroli 

prawidłowości dysponowania przez Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo środkami finansowymi 

przyznanymi z budżetu Miasta Gdańska. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

W związku z kończącą się I kadencją Rady Dzielnicy działającej na terenie dzielnicy Piecki-

Migowo oraz w nawiązaniu do stanowiska zaprezentowanego przez Komisję Rewizyjną Rady 

Dzielnicy Piecki-Migowo, Rada Dzielnicy Piecki-Migowo w celu uzyskania podsumowującej 

oceny dysponowania przez Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo środkami finansowymi z budżetu 

Miasta Gdańska, postanowiła zwrócić się do Rady Miasta Gdańska – jako organu nadzorującego – 

o dokonanie wyżej wymienionej oceny kontrolnej. 

W załączeniu znajduje się protokół Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy. Protokół ostateczny za rok 

2014 zostanie doręczony do dnia 15.01.2014r. 

 

 

Głosowało za; 10                        głosowało przeciw;  0                         wstrzymało się; 3 

 

 

Wnioskujący: Grupa Radnych, co najmniej ¼ statutowego składu Rady 

 

Lista wnioskujących znajduje się w załączniku... 


